
ZARZĄDZENIE NR 8/2020
STAROSTY GRÓJECKIEGO

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców
w domach pomocy społecznej w powiecie grójeckim w roku 2020

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1507) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Tomczycach 
w wysokości: 4 075,00 zł (słownie: cztery tysiące siedemdziesiąt pięć złotych 00/100).

§ 2. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście nad Pilicą ul. Ogrodowa 18 w wysokości: 4 394,76 zł (słownie: cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt 
cztery złote 76/100).

§ 3. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w  Domu Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście nad Pilicą, ul. Bielińskiego 26 w wysokości: 3 600,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset złotych 
00/100).

§ 4. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Pod Topolami” 
w Lesznowoli w wysokości: 4 376,58 zł (słownie: cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 58/100).

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom odpowiednich Domów Pomocy Społecznej: 
w Tomczycach, w Nowym Mieście nad Pilicą i w Lesznowoli.

§ 6. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zarządzenie zostało opublikowane.

 

Starosta

Krzysztof Ambroziak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 stycznia 2020 r.

Poz. 1345


		2020-01-29T11:24:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




